A. Zobowigzania wedtug tytutdéw diuznych

Wyszczegélnienie

1

ZOBOWIAZANIA WG TYTULOW

E  DLUZNYCH (E1+E2+E3+E4)

P~ papiery wartosciowe
tl o (El 1E12)

EL 1 krétkoterminowe

E1.2 diugoterminowe

pe«  kredyty i pozyczki
(E2 1*E22)

E2.1 krétkoterminowe
E2 2 diugoterminowe

E3  przyjete depozyty

P .  wymagalne zobowiazania
ta  (E4.1+E42)

E4.1 7 tytutu dostaw tosvarow i ustug

E4.2 pozostale

1) Niepotrzebne skresli¢

2) Wypetnic¢ gdy dotyczy

kwota
zadtuzenia ogélem
ogotem (kol 4+9+10+11
(kol.3+15) +12+13+14)
2 3

12 819 680,76
0,00
0,00
0,00
12 819 680,76
0,00
12 819 680,76
0,00
0,00
0,00

0,00

Skarb

Arieta IVzydrozna

Arieta Przydrozna

Gtowny Ksiegowy 7 Skarbnik
nie dotyczy sprawozdaé zbiorczych sporzadzonych przez RIO

BeSTia

12 819 680,76
0,00
0,00
0,00
12 819 680,76
0,00
12 819 680,76
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sektor
finanséw
publicznych grupa | grupa Il
ogotem
(kol.5+6+7+8)
4 5 6
600 640,76 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
600 640,76 0,00
0,00 0,00
600 640,76 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

065 546 54 00
telefon

0,00

wierzyciele krajowi

bank

grupa il grupa IV centralny banki

7 8 9 10
600 640,76 0,00 0,00 12219 040,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
600 640,76 0,00 0,00 12219 040,00
0,00 0,00 0,00 0,00
600 640,76 0,00 0,00 12219 040,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2018-04-17

rok m-c dzien

E8442DEC5085E17C

pozostate
krajowe

instytucje

finansowe

1

0,00
0,00
0,00
0,00
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instytucje
niekomercyjne
przedsiebiorstwa gospodarstwa  dzialajace na
niefmansowe domowe rzecz
gospodarstw
domowych
12 13 14
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

wierzyciele zagraniczni

podmioty
ogbtem nalezace pozos_tale
(kol 16+17) do strefy podm_loty
zagraniczne
euro
15 16 17

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00



B. Poreczenia i gwarancje

kwota
P zadtuzenia
Wyszczeg6lnienie .
ogotem
(kol. 3+8)
1 2

F1 warto$¢ nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowigzan z tytutu udzielonych
poreczen i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego

F2 warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z

tytutu udzielonych poreczen i gwarancji na koniec

okresu sprawozdawczego

F3 warto$¢ poreczen i gwarancji udzielonych w okresie

sprawozdawczym

C.  Uzupetniajace dane o niektérych zobowigzaniach jednostki samorzadu terytorialnego

wierzyciele
podmioty
sektora finanséw
publicznych grupa | grupa ll grupa Ill
(Kol.4+5+6+7)
3 4 5 6

0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0.00 000

C1. Kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery warto$ciowe na realizacje programéw, projektéw lub zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

z budzetu panstwa

Lp. Wyszczeg6lnienie ogétem

1 2 3
Ogotem kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery warto$ciowe

w tym:

na wspélfinansowanie X

2 (udziat wiasny)

C2. Dodatkowe dane uzupetniajace

Wyszczeg6lnienie Plan

1 2
1. Wykup papieréw warto$ciowych, sptata kredytéw i pozyczek zaciggnietych na splate
przejetych zobowigzan SPZOZ w okresie sprawozdawczym
2. Przejete zadluzenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X
3 Wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne rynki
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym
4 Zobowigzania zwigzku wspéttworzonego przez jednostke samorzadu terytorialnego w
okresie sprawozdawczym

0.00

0.00

w tym:

0.00

diugoterminowe

w tym:
z innych Zrédet v

diugoterminowe

” 5 6
0,00 0,00 0,00
X 0,00 0.00
Wykonanie
3
0,00
0,00
0.00
0,00

D. Dane o krétkoterminowych zobowigzaniach wynikajagcych z uméw nienazwanych zwigzanych z finansowaniem ustug, dostaw, robét budowlanych

Wyszczeg6lnienie Kwota zobowigzania ogétem

1 2
A. krétkoterminowe zobowigzania przejete przez instytucje finansowe 0.00

B. krétkoterminowe zobowigzania zrestrukturyzowane 0,00

E. Zobowigzania z tytutu odsetek jednostek posiadajacych osobowos$é prawng z wytaczeniem jednostek samorzadu terytorialnego

odsetki naliczone od zobowigzan
niewymagalnych

kwota zobowigzan ogétem

Wyszczegoblnienie (kol. 3+4)

Wartos$¢ odsetek 0,00 0,00

Skarbnik (miny

065 546 54 00

Arléta gPi zna
Glowny Ksiegowy 7 Skarbnik

m dotyczy sprawozdn/i zbxexczych sporzadzonych przez RIO telefon

BeSTia

odsetki naliczone od zobowiazan

wymagalnych

0.00

2018-04-17

rok m-c dzien

E8442DEC5085E17C
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grupa IV
7
0.00
0.00
0,00

pozostate
podmioty
8
0.00
0,00
0.00



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z

Skarbnit  miny

065 546 54 00 2018-04-17

Gloéwny Ksiegowy 7 Skarbnik telefon rok m-c dzier
e dotyczy sprawozdan zbiorczych sporzadzonych przez RIO

E8442DEC5085E17C

1
BeSTia
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